
CLASSIFICA

                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL

 Deleg.FISI :   BETTEGA FABRIZIO      18515      CODEX: S_MXP0029 S_FXP0030 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi :   SOSTIZZO BORIS        13789      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud.:                                  Dir.Percorso: BARATTIN ALEX         723740

 Ass.Asp.Giud.:                                  Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1160 m/slm      Arrivo 1160 m/slm      Dislivello Mt 1500    Lunghezza: Km 14,500

 Part. IN LINEA / COL INDES      11/02/2023      ora 08.30     SERENO        NEVE COMPATTA

                                 ASSOLUTO MASCHILE/FEMMINILE

Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class. Codice Naz.

ASSOLUTA MASCHILE

ROSSI ALESSANDRO1 1.47.49201 A.S.D. LANZADAM  2001 43477 ITA 01041

SALVADORI MARCO2 1.49.13204 A.S.D. GOLGI ASSOCIM  2002 44796 ITA 03672

RIGO ALEX3 1.53.14202 S.C. BRENTA TEAM AM  2001 191789 ITA 02116

CRAFFONARA LOIS4 2.00.35210 BADIASPORT ASDM  1980 28877 ITA 02988

CARLET ALESSANDRO5 2.03.48233 SC ORSAGOM  1995 37489 ITA 00421

DEL NEGRO RUBEN6 2.07.00222 TIMAU CLEULISM  1998 39791 ITA 00465

DA RIN PERUTTO MICHELE7 2.07.20236 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1990 34762 ITA 02604

MENEGHEL DANIELE8 2.08.07206 SKI ALP VALDOBBIAM  1987 32775 ITA 03403

TONET NICOLA9 2.13.08238 VAL VISDENDEM  1985 31462 ITA 00944

MENEGHELLO FRANCESCO10 2.16.36244 SKI TEAM LAGORAI M  1992 36051 ITA 03394

MORANDUZZO RICCARDO11 2.16.38216 SKI TEAM LAGORAI M  1996 38463 ITA 03394

MANFROI SIMONE12 2.18.21283 DOLOMITI ADVANTUM  1990 34643 ITA 03715

BETTA STEFANO13 2.18.58280 S.C. BRENTA TEAM AM  1971 20957 ITA 02116

FABRIS LUCA14 2.18.59241 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1991 724850 ITA 02604

TAMANINI FABIO15 2.20.09245 SCI CLUB VIGOLO VM  1987 32922 ITA 01087

DE SANDRE GIOVANNI16 2.20.31272 VAL VISDENDEM  1975 25445 ITA 00944

DEL BON DANIEL17 2.24.10229 VETTE FELTRINE SKIM  1993 479844 ITA 03371

DE CARLI ENRICO18 2.24.36248 VETTE FELTRINE SKIM  1982 80645 ITA 03371

SARTORI TIZIANO19 2.24.51285 S.C. VALLE DEI LAGHM  1985 31909 ITA 00826

CECCATO DINO20 2.29.07207 SKI TEAM LAGORAI M  1978 27799 ITA 03394

DECIMA SIMONE21 2.29.16221 LA VALLE AGORDINM  1987 32590 ITA 00713

CECCARELLI FILIPPO22 2.33.26246 TEAM SKIAPPM  1979 685674 ITA 03398

CIMENTI LUKAS23 2.33.45220 TIMAU CLEULISM  1991 34913 ITA 00465

CASALEGNO LUCA24 2.35.42239 NORDICO LANZOM  1994 680954 ITA 03193

ROSSET DAVIDE25 2.36.02284 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1991 698807 ITA 02604

STEFANI LUCA26 2.36.40226 S.C. ALTA VALTELLIM  1987 706851 ITA 00972

FRESCURA MAURO27 2.37.30275 VAL VISDENDEM  1970 19532 ITA 00944

BARP DEMIS28 2.37.49240 VETTE FELTRINE SKIM  1983 30479 ITA 03371

PEIRONE MATTEO29 2.40.14235 S.C. TRE RIFUGI C.A.IM  1993 36626 ITA 01615

SELLE ANDREA30 2.40.21242 LA VALLE AGORDINM  1997 115510 ITA 00713

VOGRIG DENIS31 2.44.18237 U.S. ALDO MORO A.S.M  1987 697072 ITA 00259

FAGHERAZZI FABIO32 2.45.39262 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1964 12746 ITA 02604

ENGLARO CHRISTIAN33 2.48.36214 U.S. ALDO MORO A.S.M  1990 34617 ITA 00259

DE MARCH SEDRICH34 2.51.09213 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1978 27805 ITA 02604

GARABONI GIANPAOLO35 2.52.32261 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1975 25318 ITA 02604



CLASSIFICA

                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL

 Deleg.FISI :   BETTEGA FABRIZIO      18515      CODEX: S_MXP0029 S_FXP0030 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi :   SOSTIZZO BORIS        13789      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud.:                                  Dir.Percorso: BARATTIN ALEX         723740

 Ass.Asp.Giud.:                                  Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1160 m/slm      Arrivo 1160 m/slm      Dislivello Mt 1500    Lunghezza: Km 14,500

 Part. IN LINEA / COL INDES      11/02/2023      ora 08.30     SERENO        NEVE COMPATTA

                                 ASSOLUTO MASCHILE/FEMMINILE

Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class. Codice Naz.

DE FRANCESCH CHRISTIAN36 2.52.41249 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1989 81938 ITA 02604

BRESSAN ERMANNO37 2.53.07281 LA VALLE AGORDINM  1975 25444 ITA 00713

BORTOLUZZI LUIGI38 2.56.01260 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1967 16463 ITA 02604

CAPPELLETTO MAURIZIO39 3.04.44276 VETTE FELTRINE SKIM  1971 669375 ITA 03371

CODEMO MAURO40 3.04.54277 VETTE FELTRINE SKIM  1976 25775 ITA 03371

GNEMMI LUCA41 3.08.29211 SKITEAMVALSESIAM  1994 114831 ITA 03341

VALLE PAOLO42 3.08.59243 U.S. ALDO MORO A.S.M  1991 725931 ITA 00259

PICHORNER HERFRIED43 3.13.32267 AUSTRIAM  1963 EE001 AUT AUT

GUADAGNIN FRANCESCO44 3.19.34208 VETTE FELTRINE SKIM  1983 725806 ITA 03371

RIZZELLO NICOLÒ45 3.22.55217 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1993 724628 ITA 02604

FUSETTI DAVIDE46 3.27.52273 U.S. ALDO MORO A.S.M  1971 21643 ITA 00259

PILAT GIANPAOLO47 3.36.50264 SKI ALP VALDOBBIAM  1977 26609 ITA 03403

PROVETTINI NICOLO'48 3.37.13231 TEAM SKIAPPM  1982 29897 ITA 03398

PERELLI ALBERTO49 3.37.36225 SC LEVANNAM  1980 724829 ITA 00227

PANCIROLI STEFANO50 3.37.47224 TEAM SKIAPPM  1992 721220 ITA 03398

POLDI ALLAI CRISTIAN51 3.45.13279 AMOROTTO ASSOCIM  1973 23475 ITA 03614

ROGGIA MATTEO52 3.47.48218 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1986 724342 ITA 02604

MANFREDINI EDOARDO53 3.53.51266 TEAM SKIAPPM  1975 678478 ITA 03398

TACCHINI GIULIO54 4.05.54265 A.S. PREMANA A.S.D.M  1966 692913 ITA 00103

FESTINI PURLAN PIETRO DNS203 U.S. VAL PADOLA A.SM  2001 43495 ITA 00199

DA ROS IVO DNS212 SC ORSAGOM  1995 718899 ITA 00421

FELTRE MAURO DNS215 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1980 300816 ITA 02604

BUBL GERALD DNS227 AUSTRIAM  1978 EE002 AUT AUT

COLOMBARI OMAR DNS247 SCI C.A.I. SCHIO 1910 M  1979 28515 ITA 00085

CORAZZA GERMANO DNS271 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1972 22607 ITA 02604

EIDENMUELLER HORST DNS274 AUSTRIAM  1963 EE004 AUT AUT

MAZZOLANI MARCO DNS278 AMOROTTO ASSOCIM  1971 21496 ITA 03614

TOME' GIANNI DNF219 SC VALCELLINAM  1980 28902 ITA 01406

FOSSEN LORIS DNF263 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1972 203775 ITA 02604

TEZA RAFFAELE DSQ205 S.C. DOLOMITI SKI-AM  2001 711333 ITA 02604

LA GIURIAEsposto il  11.02.2023  alle ore 13.00



CLASSIFICA

                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL

 Deleg.FISI :   BETTEGA FABRIZIO      18515      CODEX: S_MXP0029 S_FXP0030 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi :   SOSTIZZO BORIS        13789      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud.:                                  Dir.Percorso: BARATTIN ALEX         723740

 Ass.Asp.Giud.:                                  Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1160 m/slm      Arrivo 1160 m/slm      Dislivello Mt 1500    Lunghezza: Km 14,500

 Part. IN LINEA / COL INDES      11/02/2023      ora 08.30     SERENO        NEVE COMPATTA

                                 ASSOLUTO MASCHILE/FEMMINILE

Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class. Codice Naz.

ASSOLUTA FEMMINILE

DE FILIPPO ROIA CECILIA1 2.22.08251 S.C. DOLOMITI SKI-AF  1980 28929 ITA 02604

MENARDI LINDA2 2.35.49253 SC CORTINAF  1977 27083 ITA 00018

TOMASELLI LINDA3 2.50.58255 SKI TEAM LAGORAI F  1992 114543 ITA 03394

CLANT YOLANDA4 3.07.08256 POL CAPRIOLIF  1969 227176 ITA 00125

FRILLI ANNA5 3.10.47252 BADIASPORT ASDF  1994 82668 ITA 02988

MURER MIRIAM6 3.25.28254 VETTE FELTRINE SKIF  1975 24984 ITA 03371

MORETTI DEGLI ADIMARI MARI7 3.33.29257 BADIASPORT ASDF  1968 17946 ITA 02988

GAZZOTTI MARIA GLORIA8 3.37.11250 TEAM SKIAPPF  1984 81012 ITA 03398

LA GIURIAEsposto il  11.02.2023  alle ore 13.00



CLASSIFICA

                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL

 Deleg.FISI :   BETTEGA FABRIZIO      18515      CODEX: S_MXP0029 S_FXP0030 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi :   SOSTIZZO BORIS        13789      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud.:                                  Dir.Percorso: BARATTIN ALEX         723740

 Ass.Asp.Giud.:                                  Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1160 m/slm      Arrivo 1160 m/slm      Dislivello Mt 1500    Lunghezza: Km 14,500

 Part. IN LINEA / COL INDES      11/02/2023      ora 08.30     SERENO        NEVE COMPATTA

                                 ASSOLUTO MASCHILE/FEMMINILE

Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class. Codice Naz.

U23 MASCHILE

ROSSI ALESSANDRO1 1.47.49201 A.S.D. LANZADAM  2001 43477 ITA 01041

SALVADORI MARCO2 1.49.13204 A.S.D. GOLGI ASSOCIM  2002 44796 ITA 03672

RIGO ALEX3 1.53.14202 S.C. BRENTA TEAM AM  2001 191789 ITA 02116

FESTINI PURLAN PIETRO DNS203 U.S. VAL PADOLA A.SM  2001 43495 ITA 00199

TEZA RAFFAELE DSQ205 S.C. DOLOMITI SKI-AM  2001 711333 ITA 02604

LA GIURIAEsposto il  11.02.2023  alle ore 13.00

SENIOR MASCHILE

CRAFFONARA LOIS1 2.00.35210 BADIASPORT ASDM  1980 28877 ITA 02988

CARLET ALESSANDRO2 2.03.48233 SC ORSAGOM  1995 37489 ITA 00421

DEL NEGRO RUBEN3 2.07.00222 TIMAU CLEULISM  1998 39791 ITA 00465

DA RIN PERUTTO MICHELE4 2.07.20236 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1990 34762 ITA 02604

MENEGHEL DANIELE5 2.08.07206 SKI ALP VALDOBBIAM  1987 32775 ITA 03403

TONET NICOLA6 2.13.08238 VAL VISDENDEM  1985 31462 ITA 00944

MENEGHELLO FRANCESCO7 2.16.36244 SKI TEAM LAGORAI M  1992 36051 ITA 03394

MORANDUZZO RICCARDO8 2.16.38216 SKI TEAM LAGORAI M  1996 38463 ITA 03394

MANFROI SIMONE9 2.18.21283 DOLOMITI ADVANTUM  1990 34643 ITA 03715

FABRIS LUCA10 2.18.59241 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1991 724850 ITA 02604

TAMANINI FABIO11 2.20.09245 SCI CLUB VIGOLO VM  1987 32922 ITA 01087

DEL BON DANIEL12 2.24.10229 VETTE FELTRINE SKIM  1993 479844 ITA 03371

DE CARLI ENRICO13 2.24.36248 VETTE FELTRINE SKIM  1982 80645 ITA 03371

SARTORI TIZIANO14 2.24.51285 S.C. VALLE DEI LAGHM  1985 31909 ITA 00826

CECCATO DINO15 2.29.07207 SKI TEAM LAGORAI M  1978 27799 ITA 03394

DECIMA SIMONE16 2.29.16221 LA VALLE AGORDINM  1987 32590 ITA 00713

CECCARELLI FILIPPO17 2.33.26246 TEAM SKIAPPM  1979 685674 ITA 03398

CIMENTI LUKAS18 2.33.45220 TIMAU CLEULISM  1991 34913 ITA 00465

CASALEGNO LUCA19 2.35.42239 NORDICO LANZOM  1994 680954 ITA 03193

ROSSET DAVIDE20 2.36.02284 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1991 698807 ITA 02604

STEFANI LUCA21 2.36.40226 S.C. ALTA VALTELLIM  1987 706851 ITA 00972

BARP DEMIS22 2.37.49240 VETTE FELTRINE SKIM  1983 30479 ITA 03371

PEIRONE MATTEO23 2.40.14235 S.C. TRE RIFUGI C.A.IM  1993 36626 ITA 01615

SELLE ANDREA24 2.40.21242 LA VALLE AGORDINM  1997 115510 ITA 00713

VOGRIG DENIS25 2.44.18237 U.S. ALDO MORO A.S.M  1987 697072 ITA 00259



CLASSIFICA

                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL

 Deleg.FISI :   BETTEGA FABRIZIO      18515      CODEX: S_MXP0029 S_FXP0030 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi :   SOSTIZZO BORIS        13789      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud.:                                  Dir.Percorso: BARATTIN ALEX         723740

 Ass.Asp.Giud.:                                  Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1160 m/slm      Arrivo 1160 m/slm      Dislivello Mt 1500    Lunghezza: Km 14,500

 Part. IN LINEA / COL INDES      11/02/2023      ora 08.30     SERENO        NEVE COMPATTA

                                 ASSOLUTO MASCHILE/FEMMINILE

Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class. Codice Naz.

ENGLARO CHRISTIAN26 2.48.36214 U.S. ALDO MORO A.S.M  1990 34617 ITA 00259

DE MARCH SEDRICH27 2.51.09213 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1978 27805 ITA 02604

DE FRANCESCH CHRISTIAN28 2.52.41249 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1989 81938 ITA 02604

GNEMMI LUCA29 3.08.29211 SKITEAMVALSESIAM  1994 114831 ITA 03341

VALLE PAOLO30 3.08.59243 U.S. ALDO MORO A.S.M  1991 725931 ITA 00259

GUADAGNIN FRANCESCO31 3.19.34208 VETTE FELTRINE SKIM  1983 725806 ITA 03371

RIZZELLO NICOLÒ32 3.22.55217 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1993 724628 ITA 02604

PROVETTINI NICOLO'33 3.37.13231 TEAM SKIAPPM  1982 29897 ITA 03398

PERELLI ALBERTO34 3.37.36225 SC LEVANNAM  1980 724829 ITA 00227

PANCIROLI STEFANO35 3.37.47224 TEAM SKIAPPM  1992 721220 ITA 03398

ROGGIA MATTEO36 3.47.48218 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1986 724342 ITA 02604

DA ROS IVO DNS212 SC ORSAGOM  1995 718899 ITA 00421

FELTRE MAURO DNS215 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1980 300816 ITA 02604

BUBL GERALD DNS227 AUSTRIAM  1978 EE002 AUT AUT

COLOMBARI OMAR DNS247 SCI C.A.I. SCHIO 1910 M  1979 28515 ITA 00085

TOME' GIANNI DNF219 SC VALCELLINAM  1980 28902 ITA 01406

LA GIURIAEsposto il  11.02.2023  alle ore 13.00

MASTER MASCHILE

BETTA STEFANO1 2.18.58280 S.C. BRENTA TEAM AM  1971 20957 ITA 02116

DE SANDRE GIOVANNI2 2.20.31272 VAL VISDENDEM  1975 25445 ITA 00944

FRESCURA MAURO3 2.37.30275 VAL VISDENDEM  1970 19532 ITA 00944

FAGHERAZZI FABIO4 2.45.39262 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1964 12746 ITA 02604

GARABONI GIANPAOLO5 2.52.32261 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1975 25318 ITA 02604

BRESSAN ERMANNO6 2.53.07281 LA VALLE AGORDINM  1975 25444 ITA 00713

BORTOLUZZI LUIGI7 2.56.01260 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1967 16463 ITA 02604

CAPPELLETTO MAURIZIO8 3.04.44276 VETTE FELTRINE SKIM  1971 669375 ITA 03371

CODEMO MAURO9 3.04.54277 VETTE FELTRINE SKIM  1976 25775 ITA 03371

PICHORNER HERFRIED10 3.13.32267 AUSTRIAM  1963 EE001 AUT AUT

FUSETTI DAVIDE11 3.27.52273 U.S. ALDO MORO A.S.M  1971 21643 ITA 00259

PILAT GIANPAOLO12 3.36.50264 SKI ALP VALDOBBIAM  1977 26609 ITA 03403

POLDI ALLAI CRISTIAN13 3.45.13279 AMOROTTO ASSOCIM  1973 23475 ITA 03614

MANFREDINI EDOARDO14 3.53.51266 TEAM SKIAPPM  1975 678478 ITA 03398

TACCHINI GIULIO15 4.05.54265 A.S. PREMANA A.S.D.M  1966 692913 ITA 00103

CORAZZA GERMANO DNS271 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1972 22607 ITA 02604



CLASSIFICA

                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL

 Deleg.FISI :   BETTEGA FABRIZIO      18515      CODEX: S_MXP0029 S_FXP0030 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi :   SOSTIZZO BORIS        13789      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud.:                                  Dir.Percorso: BARATTIN ALEX         723740

 Ass.Asp.Giud.:                                  Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1160 m/slm      Arrivo 1160 m/slm      Dislivello Mt 1500    Lunghezza: Km 14,500

 Part. IN LINEA / COL INDES      11/02/2023      ora 08.30     SERENO        NEVE COMPATTA

                                 ASSOLUTO MASCHILE/FEMMINILE

Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class. Codice Naz.

EIDENMUELLER HORST DNS274 AUSTRIAM  1963 EE004 AUT AUT

MAZZOLANI MARCO DNS278 AMOROTTO ASSOCIM  1971 21496 ITA 03614

FOSSEN LORIS DNF263 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1972 203775 ITA 02604

LA GIURIAEsposto il  11.02.2023  alle ore 13.00

SENIOR FEMMINILE

DE FILIPPO ROIA CECILIA1 2.22.08251 S.C. DOLOMITI SKI-AF  1980 28929 ITA 02604

TOMASELLI LINDA2 2.50.58255 SKI TEAM LAGORAI F  1992 114543 ITA 03394

FRILLI ANNA3 3.10.47252 BADIASPORT ASDF  1994 82668 ITA 02988

GAZZOTTI MARIA GLORIA4 3.37.11250 TEAM SKIAPPF  1984 81012 ITA 03398

LA GIURIAEsposto il  11.02.2023  alle ore 13.00

MASTER FEMMINILE

MENARDI LINDA1 2.35.49253 SC CORTINAF  1977 27083 ITA 00018

CLANT YOLANDA2 3.07.08256 POL CAPRIOLIF  1969 227176 ITA 00125

MURER MIRIAM3 3.25.28254 VETTE FELTRINE SKIF  1975 24984 ITA 03371

MORETTI DEGLI ADIMARI MARI4 3.33.29257 BADIASPORT ASDF  1968 17946 ITA 02988

LA GIURIAEsposto il  11.02.2023  alle ore 13.00



CLASSIFICA

            S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - 40^ TRANSCAVALLO LONG DISTANCE TEAM 7.0

 Deleg.FISI :    BETTEGA FABRIZIO     18515      CODEX: S_MXP0027 S_FXP0028 T2: GN N2 AG: 6
 Ass.D.Fisi :    SOSTIZZO BORIS       13789      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793
 Ass.Asp.Giud. :                                 Dir.Percorso: BARATTIN ALEX         723740
 Ass.Asp.Giud. :                                 Cronometro  : GBSERVICE
 Partenza 1160 m/slm    Arrivo 1160 m/slm        Dislivello Mt 3103    Lunghezza: Km 29,000
 Part. IN LINEA / COL INDES         11/02/2023   ora 07.30      SERENO        NEVE COMPATTA

                                               .

Squadra/Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class. Codice Naz.

SENIOR MASCHILE

3.31.191 1 LA SPORTIVA- ESERCITO

OBERBACHER ALEX M  1994 36814 GARDENA RAIFFEISENITA 00078

EYDALLIN MATTEO M  1985 31854 C.S. ESERCITOITA 00220

3.36.132 2 CRAZY - DYNAFIT

HERRMANN JAKOB M  1987 EE010 AUSTRIAAUT AUT

BOFFELLI WILLIAM M  1993 36188 UNDER UP SKI TEAM BERGAMO A.S.ITA 03426

3.51.053 6 TEAM CRAZY / DYNAFIT

GOETSCH PHILIP M  1984 31127 AMATEURSPORTCLUB SARNTALITA 00435

KOVACIC LUKA M  1995 EE007 SLOVENIASVN SVN

4.00.374 4 TEAM LA SPORTIVA

BECCARI FILIPPO M  1979 28384 SKI TEAM FASSA A.S.D.ITA 01184

LEONARDI GABRIELE M  1997 39179 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

4.07.145 7 NOCKER / MANGGER

NOCKER MICHAEL M  1991 35423 SKIALPRACE VALLE AURINA A.S.D.ITA 03183

MANGGER LUKAS M  1996 659936 ASV RIDANNAITA 00488

4.18.186 14 FEDRIZZI - DEL MISSIER

FEDRIZZI GABRIELE M  1992 35722 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

DEL MISSIER MARCO M  1983 30694 SS FORNESEITA 00090

4.20.267 19 BRIDA PANIZZA TEAM

BRIDA NICOLA M  1996 38654 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

PANIZZA CARLO M  1985 31639 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

4.20.338 30 TEAM KARPOS CRAZY

NEGRONI MANUEL M  1985 31813 S.C. GROMO A.D.ITA 00219

MACCABELLI MICHELE M  1976 26471 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826

4.22.299 20 BRIXENTAL CONNECTION

KRIMBACHER TOM M  1992 EE003 AUSTRIAAUT AUT

WECHSELBERGER GERHARD M  1992 EE004 AUSTRIAAUT AUT

4.27.4010 5 TEAM CRAZY PINTARELLI DEBIASI

PINTARELLI GIL M  1981 29478 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826

DEBIASI ANDREA M  1991 34938 SCI CLUB VIGOLO VATTARO A.D.ITA 01087

4.35.1411 15 ALPIN SPEED SARNTAL

BREITENBERGER ROMAN M  1998 711812 AMATEURSPORTCLUB SARNTALITA 00435

GROSS PATRICK M  2002 660429 AMATEURSPORTCLUB SARNTALITA 00435

4.40.2412 8 SKIALPRACE AHRNTAL

LEITER MICHAEL M  1997 699023 SKIALPRACE VALLE AURINA A.S.D.ITA 03183

BERGER MATTHAEUS M  1999 699024 SKIALPRACE VALLE AURINA A.S.D.ITA 03183

4.43.1713 23 FOGLIA/VERGANO

FOGLIA EMANUELE M  1980 28707 SAUZE D'OULXITA 00254

VERGANO GABRIELE M  1977 26792 SAUZE D'OULXITA 00254



CLASSIFICA

            S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - 40^ TRANSCAVALLO LONG DISTANCE TEAM 7.0

 Deleg.FISI :    BETTEGA FABRIZIO     18515      CODEX: S_MXP0027 S_FXP0028 T2: GN N2 AG: 6
 Ass.D.Fisi :    SOSTIZZO BORIS       13789      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793
 Ass.Asp.Giud. :                                 Dir.Percorso: BARATTIN ALEX         723740
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4.45.4314 17 ANDREW & PIERE

GIACOMUZZI PIERANGELO M  1985 31415 A.S.D. CAURIOLITA 00131

MATTIATO ANDREA M  1978 27292 SKI TEAM LAGORAI TESINO A.S.D.ITA 03394

5.08.3215 31 TEAM LA FOGADA

ANTONELLI ENRICO M  1975 25002 BRENTONICO SKIITA 02599

PASSERINI GIORDANO M  1992 35674 BRENTONICO SKIITA 02599

5.14.3616 12 TADDEI - ZAMBOTTI TEAM

TADDEI GABRIEL M  2002 134190 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

ZAMBOTTI DAMIANO M  1995 37631 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

5.17.2217 27 KARPOS TEAM

GIORDANO IVAN M  1983 669373 VETTE FELTRINE SKI TEAM A.S.D.ITA 03371

BERTELLE ALESSANDRO M  1983 30685 VETTE FELTRINE SKI TEAM A.S.D.ITA 03371

5.19.1118 34 CARAN - DEFLORIAN

DEFLORIAN LORENZO M  1998 83439 U.S. DOLOMITICA A.S.D.ITA 00010

DELVAI MAURO M  1977 27116 A.S.D. CAURIOLITA 00131

5.24.1719 29 MOUNTAIN RESCUE CZE

HILPERT MARTIN M  1979 EE005 REPUBBLICA CECACZE CZE

PETRAK JAROSLAV M  1973 EE006 REPUBBLICA CECACZE CZE

5.25.1320 26 I TIEZERI

IELLICI MATTEO M  1978 669350 A.S.D. CAURIOLITA 00131

DEFLORIAN MANUEL M  1990 34548 A.S.D. CAURIOLITA 00131

5.30.5821 10 COSTA  / COSTA

COSTA MATTEO M  1995 235271 S.C. LA VALLE AGORDINA A.D.ITA 00713

COSTA VALENTINO M  1987 32892 S.C. LA VALLE AGORDINA A.D.ITA 00713

5.33.0722 16 AMOROTTO 1

OLIVI ANDREA M  1981 29453 AMOROTTO ASSOCIAZIONE SPORTIVITA 03614

CELEGHINI FEDERICO M  1971 20712 AMOROTTO ASSOCIAZIONE SPORTIVITA 03614

5.38.0023 22 DOLOMITI SKIALP  SCARELLA PAVARIN

SCARELLA SIMONE M  1978 27240 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

PAVARIN MARCELLO M  1986 129819 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

5.46.0024 32 TRENTIBEX

DELLADDIO DAVIDE M  1985 718426 BRENTONICO SKIITA 02599

BENEDETTI MAURIZIO M  1969 19331 BRENTONICO SKIITA 02599

5.47.0625 13 PIANCAVALDO

CAMILLI ALESSIO M  1994 674808 SKI ALP VALDOBBIADENE A.S.D.ITA 03403

ZECCHIN MARCO M  1987 692884 S.C. AVIANO A.S.D.ITA 00458

5.52.1026 21 CAVALLI DI RAZZA

CARONTI LUCA M  1998 115849 SKI TEAM FASSA A.S.D.ITA 01184

RIZ CRISTOF M  1998 115694 SKI TEAM FASSA A.S.D.ITA 01184

5.53.1327 25 I FANTASMI

MARCHI MIRKO M  1981 689874 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A.S.D.ITA 00085

DONDI MICHELE M  1990 34332 S.C. VALLE ANZASCA A.D.ITA 00759
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5.55.2428 11 VETTE FELTRINE SKY TEAM

TESSARO TOMMASO M  1997 693780 VETTE FELTRINE SKI TEAM A.S.D.ITA 03371

TRAMET MARCO M  1990 114271 VETTE FELTRINE SKI TEAM A.S.D.ITA 03371

5.59.4329 9 TDS TEAM

ANDRIOLLO ELIA M  2001 43582 SKI TEAM LAGORAI TESINO A.S.D.ITA 03394

TRENTIN RAFFAELE M  2000 725629 SKI TEAM LAGORAI TESINO A.S.D.ITA 03394

6.18.1930 36 MAINO / CAPOZZO

MAINO ANDREA M  1975 96486 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A.S.D.ITA 00085

CAPOZZO GUIDO M  1983 275243 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A.S.D.ITA 00085

6.34.3731 24 I BANDITI

BOLOGNESI ANDREA M  1992 35642 TEAM SKIAPP A.S.D.ITA 03398

MONTICELLI GABRIELE M  1992 671091 TEAM SKIAPP A.S.D.ITA 03398

6.48.1032 35 TASI E TIRA

ZANDERIGO DIEGO M  1988 693935 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A.S.D.ITA 00085

GUGOLE FABIANO M  1989 33862 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A.S.D.ITA 00085

DNF18 BOIA CHI MOLLA

CALZOLARI NICOLA M  1983 30490 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

PROTTI ANDREA M  1981 29405 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

DNF33 W,C, PEDRAZZA

BONAZZA WALTER M  1983 711518 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

PEDROTTI CRISTIAN M  1973 23149 BRENTONICO SKIITA 02599

LA GIURIAEsposto il 11.02.2023 alle ore15.15
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MASTER MASCHILE

4.56.431 49 DOLOMITI SKIALP VECI

BARATTIN RAUL M  1970 20390 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

SCAGLIARINI MAURO M  1969 18828 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

5.28.052 48 VALLE LAGHI OLD MASTER

SANTONI MARCO M  1973 23168 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826

CHEMOTTI MARCO M  1970 19546 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826

6.19.343 40 AQUARIUS

DEMONTE PAOLO FEDERICO TERESIO M  1954 4836 A.S.D. S.C. BOGNANCOITA 00896

RUFFINO GIANCARLO M  1964 12572 S.C. CORRADO GEX A.S.D.ITA 00361

6.33.334 41 JAMA TEAM

BETTEGA FEDERICO M  1977 26753 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826

AGOSTINI MICHELE M  1969 18453 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826

6.56.225 45 SPETEMANU'

MARTINAZZOLI ANDREA M  1975 24907 ADAMELLO SKI TEAM A.S.D.ITA 02704

SORTENI SANDRO M  1966 679591 ADAMELLO SKI TEAM A.S.D.ITA 02704

6.59.246 43 SKI TEAM LAGORAI - SCHIUMA ESPANSIVA

MARANGON JACOPO M  1970 19486 SKI TEAM LAGORAI TESINO A.S.D.ITA 03394

LIRA GIANCARLO M  1965 13603 SKI TEAM LAGORAI TESINO A.S.D.ITA 03394

7.23.317 47 TREVISAOSTA

PINARELLO MARCO M  1969 19250 SKI ALP VALDOBBIADENE A.S.D.ITA 03403

DEL COL ROBERTO M  1971 20897 SKI ALP VALDOBBIADENE A.S.D.ITA 03403

DNF42 MASARIN PIZZOLATO

PIZZOLATO ENRICO M  1973 23629 SKI ALP VALDOBBIADENE A.S.D.ITA 03403

MASARIN MAURO M  1973 23464 S.C. VALCELLINA A.D.ITA 01406

DNF44 SKIALPRACE AHRNTAL KOFLER+DORFMANN

KOFLER HORST M  1975 25352 SKIALPRACE VALLE AURINA A.S.D.ITA 03183

DORFMANN MANFRED M  1970 19443 SKIALPRACE VALLE AURINA A.S.D.ITA 03183

LA GIURIAEsposto il 11.02.2023 alle ore15.15
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SENIOR FEMMINILE

4.50.371 55 MARTINA - ELENA

VALMASSOI MARTINA F  1989 33982 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

NICOLINI ELENA F  1988 33145 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

4.55.322 56 MOUNTAIN SHOP HORHAGER X SCARPA

DE SILVESTRO MARTINA F  1992 35997 VAL VISDENDEITA 00944

KROLL STEPHANIE F  1990 EE011 AUSTRIAAUT AUT

5.36.243 57 BLONDIETEAM WEST-EAST

FELICETTI GIORGIA F  1998 39458 SKI TEAM FASSA A.S.D.ITA 01184

BIELER KATRIN F  1991 35460 GRESSONEY MONTE ROSAITA 00107

LA GIURIAEsposto il 11.02.2023 alle ore15.15
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MIX

5.23.261 50 ADVANTURER TEAM

PLONER MELANIE F  1998 40213 DOLOMITI ADVANTURER ASDITA 03715

PLONER NICOLAS M  2000 42483 DOLOMITI ADVANTURER ASDITA 03715

6.23.162 58 CHECCUCCI RAFFAELLI

CHECCUCCI SIMONA F  1987 406704 SKI TEAM LAGORAI TESINO A.S.D.ITA 03394

RAFFAELLI NICCOLO' M  1985 31852 SKI TEAM LAGORAI TESINO A.S.D.ITA 03394

6.32.583 54 LA BELLA E LA BESTIA

TARAVELLI ROSSELLA F  1984 683091 S.C. TRE RIFUGI C.A.I. MONDOVI' A.S.ITA 01615

CAVALLO MATTIA M  1988 683090 S.C. TRE RIFUGI C.A.I. MONDOVI' A.S.ITA 01615

6.38.014 53 I TERMINILLESI

TEMPESTA RAFFAELLA F  1969 18529 S.C. GRAN SASSO - PIANA DI NAVELLIITA 02987

NOVELLI DANIELE M  1983 30469 S.C. GRAN SASSO - PIANA DI NAVELLIITA 02987

7.01.175 51 DREAMS

SARTOGO MONICA F  1964 13448 U.S. ALDO MORO A.S.D. LAVORAZIONITA 00259

ZANOTELLI TOMMASO M  1965 14500 U.S. ALDO MORO A.S.D. LAVORAZIONITA 00259

7.33.116 52 GLI AGORDINI SPORTMARKET TEAM

TODESCO MONICA F  1986 32208 AGONISTICA SPORTMARKET A.S.D.ITA 01315

TANCON STEFANO M  1989 98451 S.C. VAL BIOIS A.S.D.ITA 00101

LA GIURIAEsposto il 11.02.2023 alle ore15.15


